MUNICIPIO DE COSALA
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

IC-EA-01-1806

2018

2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DELA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Priblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
ProvisivHes

1,752,769.76

699,309.71

1,033,575.45

42,320,002.78

0.01

45,805,657.71

21,021,932.86
7,004,204.69
5,200,773.98

424,290.00
5,090,462.78

650,085.39

28,974.39

81,869.95

2,108,796.76

992,080.89
0.43
2,212,302.48

91,336,826.15

73,829.27

96,723,835.96

40,492,501.31
11,865,184.38
11,491,700.89

5,575,907.62
7,602,655.37

859,063.00

73,210.19

48,530.96
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2018 2017
Disminucion de Inventarios :
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos 0.15
INVERSION PUBLICA
27,654,319.40

Inversion Pablica no Capitalizable

39,511,594.19 105,663,073.12

Total de Gastos y Otras Pérdidas
6,294,063.52 -8,939,237.16

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Fstados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

GRISEL AGARCIA Gﬁm AEL SANCHEZ MOLIN
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PRESIDENTA MUNICIPAL E TESORERO MUNICIPAL REGIDOR peﬂnsro DO D ACIENDA
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